
 

Servizio/ufficio: 

 

Sede 

 

Mail 

 

Telefono 

Dirigente: 

Cerri Gabriele 

Via S. Martino 108 g.cerri@comune.pisa.it 050 910577 

Staff tecnico-

amministrativo: 

   

Guerrucci Olga Via S. Martino 108 o.guerrucci@comune.pisa.it 050 910898 

Sanasi Lucia Via S. Martino 108 l.sanasi@comune.pisa.it 050 910458 

Barsanti Martina Via S. Martino 108 m.barsanti@comune.pisa.it 050 910279 

Manutenzione Edifici 

Pubblici, Palazzi storici 

cimiteri comunali: 

   

E.Q Arch. D’Accardio Irene Via S. Martino 108 i.daccardio@comune.pisa.it 050 910092 

U.O. Progettazione ed 

Esecuzione lavori su edifici 

vincolati e non, gestione 

finanziamenti dedicati, 

gestione appalti servizi 

ingegneria/architettura: 

   

Malasoma Maurizio Via S. Martino 108 m.malasoma@comune.pisa.it 050 910310 

Pierotti Stefano Via S. Martino 108 s.pierotti@comune.pisa.it 050 910391 

Cristiani Cristiana Via S. Martino 108 c.cristiani@comune.pisa.it 050 910687 

Giannetta Antonio 

Francesco 

Via S. Martino 108 f.giannetta@comune.pisa.it 050910473 

U.O. Gestione Strutture 

cimiteriali: 

   

Bacci Stefano     Via Cesare Battisti 33 s.bacci@comune.pisa.it 
 

050 910472 

Bonanno Giuseppe Via Cesare Battisti 33 giuseppe.bonanno@comune.pisa.it 050 910123 

Coscia Carlo Via Cesare Battisti 33 c.coscia@comune.pisa.it 050 910283 

Pardini Emilio Via Cesare Battisti 33 e.pardini@comune.pisa.it 050 910294 

  Pierotti Andrea      Via S. Martino 108 a.pierotti@comune.pisa.it 050 910379 

  Scarpellini Roberto      Via S. Martino 108 s.scarpellini@comune.pisa.it 050 910 547 

    Romagnoli Sandro Via Cesare Battisti 33 s.romagnoli@comune.pisa.it 050 910 596 

Sport:    

Costa Sandro Lungarno Gambacorti s.costa@comune.pisa.it 050 910290 

Ciani Sonia Via S. Martino 108 s.ciani@comune.pisa.it 050 910988 

Rossi Gabriele Via S. Martino 108 g.rossi@comune.pisa.it 050 531472 



Sulpizio Riccardo Via S. Martino 108 r.sulpizio@comune.pisa.it 050 910950 

Bucchi Stefano Via Atleti Azzurri Pisani – 

Campo scuola 

s.bucchi@comune.pisa.it 050 525165 

           Ortu Gavino Via Atleti Azzurri Pisani – 

Campo scuola 

g.ortu@comune.pisa.it 050 525165 

       Rosa Manuel Via Atleti Azzurri Pisani –

Campo scuola 
m.rosa@comune.pisa.it 050 525165 

Protezione Civile e Smart City: 

E.Q. Ing. Padroni Luca 

 

Via S. Martino 108 

 

l.padroni@comune.pisa.it 

 

050 910462 

Favilli Francesca Via S. Martino 108 f.favilli@comune.pisa.it 050 910938 

Gennarielli Claudio Via S. Martino 108 c.gennarielli@comune.pisa.it 050 910517 

Maffei Katiuscia Via S. Martino 108 k.maffei@comune.pisa.it 050 910491 

Manutenzione Scuole 

Comunali: 

E.Q. Ing. Pecori Serena 

 

Via S. Martino 108 

 

s.pecori@comune.pisa.it 

 

050 910307 

Donati Francesca Via S. Martino 108 k.maffei@comune.pisa.it 050 910150 

Iannarone Luca Via S. Martino 108 l.iannarone@comune.pisa.it 050 910986 

Merla Giuseppe Via S. Martino 108 g.merla@comune.pisa.it 050 910380 

Neicu Gabriel Alexandru Via S. Martino 108 g.neicu@comune.pisa.it 050 910297 

Querci Daniela Alessandra Via S. Martino 108 d.querci@comune.pisa.it 050 910442 

Sabia Giovanna Via S. Martino 108 g.sabia@comune.pisa.it 050 910515 

Tarabusi Chantal Via S. Martino 108 c.tarabusi@comune.pisa.it 050 910297 

Impianti Edifici:    

Falbo Giuseppina Via S. Martino 108 g.falbo@comune.pisa.it 050 910693 

Ferrarini Daniele Via S. Martino 108 d.ferrarini@comune.pisa.it 050 910610 

Maggio Benedetto Via S. Martino 108 b.maggio@comune.pisa.it 050 910679 

Massironi Aldo Via S. Martino 108 a.massironi@comune.pisa.it 050 910308 

Nucci Francesco Via S. Martino 108 f.nucci@comune.pisa.it 050 910288 

Sartor Stefano Via S. Martino 108 s.sartor@comune.pisa.it 050 910653 

Scarantino Giuseppe Via S. Martino 108 g.scarantino@comune.pisa.it 050 910663 

Boschi e pinete:    

Geloni Massimo via C.Guidi 9/a Marina di 

Pisa 

m.geloni@comune.pisa.it 050 910876 

Cinelli Daniele Via S. Martino 108 d.cinelli@comune.pisa.it 050 910460 


